
 

              CAI ALMESE - CIRIE' - VENARIA - COMMISSIONE  SCIALPINISMO                                                                                                                    
PONTE 25 APRILE -  TRAVERSATA VALLE STRETTA - REF. DRAYERES                                           

Difficoltà: BS/BSA    dislivello: circa 4000m. complessivi                                                                                                      
ARTVA, Pala, Sonda, Rampant , Ramponi obbligatori

Gita riservata ai soli soci CAI in regola con il tesseramento 2024,  è confermata la partecipazione solo al versamento della 
caparra. Chiusura iscrizioni  18 Aprile

P.s.Chi viene solo un giorno non conta al fine 
delle prenotazioni

ORARI  -->> ore 5:45  del 25/4 - Villardora - Supermercato Eurospar   Giovedì 25/4 - ore 5:45  Supermercato Eurospar di Villardora  -  ore 7:30 
parcheggio rifugio 3o Alpini

Cognome Nome Coordin 
atore Sezione CAI Anticipio 

80 Euro Telefono e-mail Ritrovo 1 Giorno / Traversata

1 Ballor Gianni x Venaria 80 3313107278 rifugio Traversata
2 Barbera Estella x Torino 80 3204381811 traversata

1b Scagliotti Enrico x 1 
giorno Almese 1 giorno

3 Cocordano Sergio x UGET-Torino 80 traversata

2b Montabone Luca x 1 
giorno Almese - 1 giorno

4 Somano Eugenio x Venaria traversata
5 Porro Marco Torino 80 3714517865 marcoporro7@gmail.com traversata
6 Calasso Cristina uget torino 80 3385064685 cristina.calasso69@gmail.com rifugio traversata
8 Grasso Massimiliano Cai Uget To 80 3356036815 maxgrasso@me.com rifugio Traversata
9 Pollara Gian Luca Pinerolo 80 3476326307 Gianluca.pollara@fundermax.biz Traversata
10 Ronco Beppe Bardonecchia 80 3484415458 beppe.ronco@torinodistillati.it Traversata
11 Lupo Alessandra Pianezza 80 3397081522 RIFUGIO Traversata
12 Concordano Flavio Venaria 80 3494035443 conflavio@ymail.com RIFUGIO Traversata
13 Costenaro Franco Venaria 80 3389466666 mailfra68@gmail.com RIFUGIO Traversata
14 Geninatti Laura Venaria 80 3480712568 lgeninatti@tin.it RIFUGIO Solo notte del 25
15 Siviero Giorgio Venaria 80 3493281823 siviero.giorgio@alice.it RIFUGIO Solo notte del 25
16 Santangeli Alessandro Venaria 80 3335309714 asantangeli.personale@gmail.com RIFUGIO Solo notte del 25
17 Caputo Luca Pianezza confermato 335487245 poblas3@gmail.com . Traversata
18 Abate Emanuela Torino 80 3355785591 minniabate@gmail.com villardora traversata
19 Del Gaizo Mattia Torino 51 3497718174 mattia.delgaizo@gmail.com traversata1 sera
20 Jannuzzo Stefano Cirie 80 3288441072 rifugio traversata 
21 Mosca Ezio C.A.A.I. 80 3462343519 mosca.ezio45@gmail.com traversata 1 sera
22 Ascheri Gianni Coazze 80 3337984286 RIFUGIO solo notte del 25
23 Bailey Richard Ciriè 80 3290992542 rgbailey@tiscalinet.it rifugio Traversata
25 Gianoglio Bruno Cai Uget To 80 3281361884 giano@hotmail.com Rifugio traversata

26 Santi Stefano Cirie - 3922390785  1 giorno
27 Gonella Bruno Almese - 3297503935  1 giorno
28 Geraci Mattea CAI Uget To 3398966093 1 giorno
29 Bondonno Luigia Lanzo - 3922390785 1 giorno
30 Griotti Marco Almese - 3386990301 1 giorno
31 Ala Enzo Ciriè 1 giorno
32 Nervo Paolo Almese  1 giorno
33 Manenti Almese 1 giorno
34 Betemps Carlo Leini 3471526394 carlo.betemps@gmail.com 1 giorno

numero max 
25 persone

escluso chi non 
prenotta 1.651,00

TOTALE 0 SOCI
0 NON SOCI

Piazza Alcide De Gasperi Venaria:
Long : 7.63014 E (7° 37' 49'' E)
Lat : 45.12516 N (45° 7' 31'' N)
QTH locator : JN35TD
http://f6fvy.free.fr/qthLocator/
https://goo.gl/maps/cSntC7nZoBm
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